
27.11.2022 I NIEDZIELA  ADWENTU  

 

07.30 -L: O zdrowie i Boże Błogosławieństwo oraz Opiekę Matki Najśw.  dla 

Fundatorów naszego krzyża cmentarnego wraz z rodziną i bliskimi  

11.00 - L : Za ++ rodz. Stanisława i Marię Wojciech braci Joachima i Piotra, 

Hildegardę, Jana Michalczyk ++ dziadków z obu str. ++ z pokr.i d.w.cz.c 

 

08.45 - K:  Za + męża i ojca Wernera Rohn w  r. ś. ++ rodz. Annę i Ryszarda Rohn, 

Martę i Zygryda Sówka oraz wszystkich ++ z pokr.  

 

10.00 - Z: Za + Jana Matysek w dniu Jego urodzin, syna Zygfryda ++ z rodzin 

Matysek - Piekorz  

11.00 - Z:  KIERMASZ ADWENTOWY 

15.00 - L:  KIERMASZ ADWENTOWY  

 

  28.11.2022     PONIEDZIAŁEK   

 

17.00 - L: PRÓBA DLA WSZYSTKICH GRAJĄCYCH - na wszystkim :)  

18.00 - L: RORATY - Msza wspólnotowa: NA ROZPOCZĘCIE RORAT  

w int. Dusz w czyścu cierpiących 

19.00 - L:Spotkanie dla kandydatów na ministrantów próba dla Ligoty i Kadłuba 

 

29.11.2022    WTOREK   

 

16.30- Z-RORATY- w int. Dusz w czyścu cierpiących 

17.00- K: RORATY- Za +  żonę i matkę Marię Jaguś  

18.00 - L: RORATY -  1. Do B. Opatrzności  z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze  

Błog. Boże i zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla Marianny Sinkiewicz  

z ok. 40 r. ur. oraz o zdrowie w rodzinie  

2.  Do B. Opatrzności  z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże i  

zdrowie i Opiekę Matki Najśw. Dla Dawida Grucy z ok. 10 r.urodzin 

 

 30.11.2022     ŚRODA  ŚWIETO św. ANDRZEJA  

 

06.45 -L: RORATY - DLA WSZYSTKICH  KTÓRZY CHCĄ CZUWAĆ  

DLA PANA :) -  W int. Dusz w czyścu cierpiących 

 

01.12.2022    I CZWARTEK  MIESIĄCA 

 

16.30- Z-RORATY- w int. Dusz w czyścu cierpiących 

17.30- K: RORATY- Za + ojca Ericha Sladek w rocznicę śm., matkę Marię Sladek 

oraz dziadków Sladek-Lepsy 

18.00 - L: RORATY - Za + męża i ojca Alfreda Gordzielik ++ z pokr. Gordzielik- 

Bartyla 

02.12.2022    PIĄTEK  I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

16.30- Z-RORATY- w int. Dusz w czyścu cierpiących naożeństwo nabożeństwo  

17.00- K: RORATY- Za +  kapłanów nabożeństwo  

18.00 - L: RORATY - w pewnej intencji o życie wieczne w niebie nabożeństwo  

19.15 - L: Spotkanie dla kandydatówna lektorów  

 

03.12.2022   I SOBOTA  WSP. Św. Franciszka Ksawerego  

 

07.00 - Nabożeństwo wynagradzajace Różaniec Adoracja Najśw. Sakramentu  

13.00 - L: Do B. Opatrzności  z podziękowaniem za odebr. łaski z pr. o dalsze Błog. 

Boże i zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla Bernarda Kurowskiego z ok. 50 r. Ur. 

17.00 - L :  Niedzielna: Za + matkę Marię Moch w 30 dni po śm.  

 

04.12.2022 II NIEDZIELA  ADWENTU  

 

07.30 -WzH- L: za ++ rodz. Marię i Wiktora Staś, siostrę Marię, Ludwika i 

Gertrudę Kasprzyk, braci, siostry i ++  z pokr. oraz ++ kapłanów 

11.00 - L : w int. Dusz w czyścu cierpiących 

 

08.45 - K:  Za ++ rodz. Franciszka i Gertrudę Wiecha, Jerzego i Annę Reimann ++ 

z pokr. z obu stron 

 

10.00 - Z: Za + Leona Pytel 

    

14.30 - L:  NABOŻEŃSTWO ADWENTOWE 

 

 

8.11.- 11.11. REKOLEKCJE ADWENTOWE W NASZEJ PARAFII  

Czwartek - niedziela 8.11.- 11.11.2022 

 

REKOLEKCJE POPROWADZĄ ZNANI W CAŁEJ 

POLSCE JACEK I JADWIGA PULIKOWSCY  

 

SZCZĘŚLIWI MAŁŻONKOWIE, TEŚCIOWIE, RODZICE I 

DZIADKOWIE - „specjaliści” od życia Rodzinnego i małżeńskiego  

  

PROSIMY WSZYSTKICH PARAFIAN O ZAREZERWOWANIE 

popołudniowego  CZASU NA TE DNI. Szczególnie małżonków i 

rodziców - młodszych i starszych :) a dokładny  plan podany w krótce. 

 

 



 Ogromne podziękowania dla wszystkich, którzy w jakiejkolwiek sposób 

przyczynili się do pięknego przeżycia dnia odpustu ku czci św. Katarzyny w naszej 

parafii. Wiele grup było juź wymienionyvh ale dodam szczególne podziękowania 

dla MAM NIOSĄCYCH FIGURĘ MARYI !!! Wspaniała inicjatywa naszych 

kobiet w Ligocie a także w Kadłubie :) Niech Pan Bóg wynagrodzi Wasze wysiłki.  

 Podziękowania za cierpliwą i ofiarną pracę w ogrodzie plebanijnym przy 

porządkowaniu, przycinaniu i pielęgnowaniu. Szczególnie Państwu: Wollny, Lipp 

oraz Pani Elżbiecie Kurowski . To dla mnie ogromna pomoc i radość, zę ogród 

plebanijny będzie mógł wciaż budzić podziw i radość  

 W imieniu parafian z Kadłuba oraz swoim pragnę również podziękować panu 

Jerzemu Grus z Ligoty za wykonanie nieodpłatne pięknego -nowego stojaka 

adwentowego. Poprzedni już spełnił swoją funkcję :) 

 Dziś rozpoczynamy ADWENT ! RORATY od poniedziałku do piątku, choć 

mamy nowość - ( a raczej powrót do starej tradycji): 

WE ŚRODĘ RORATY PORANNE - TYLKO W LIGOCIE O 6.45  
by dzieci mogły spokojnie zdąrzyć do szkoły :) 

   RORATY są nie tylko dla dzieci ale i dla wszstkich dorosłych. 

ROZPOCZNIEMY JE WSPÓLNOTOWO w poniedziałek w Ligocie o 18.00 
 Na roratach codziennie rozlosowywane będą nagrody i figurki, a co tydzień 

DUŻA NAGRODA W KAŻDEJ miejscowości - rozlosowana dla tych którzy będą 

na wszystkich rorotach w danym tygodniu :)  

  Dziś kolekta remontowa serdeczne Bóg zapłać.  Dwa tyg.  temu została 

zamontowana pompa ciepła na plebanii - ogrzewa ona całą plebanię i salkę., a koszt 

całości z przeróbkami i nowym zbiornikiem na ciepłą wodę do 47 tyś. zł., które 

powoli będziemy spłacać.  

 Dziś dwa KIERMASZE W PARAFII na które zapraszamy wszystkich 

parafian. Będzie i adwentowo i radośnie i smacznie i odświętnie :) 

-W ZAKRZOWIE O 11.00 - zaraz po skończnej Mszy św. W LIGOCIE  o 15.00    

Na kiermaszach można kupić  stroiki, i drobiazgi adwentowo - świąteczne, świece 

caritas - duże - 15 zł.  Małe- 7 zł.,  
Ks. Proboszcz niestety nie dołączy gdyż będzie kaznodzieją na odpuście u ks. Wikarego w 

Jego parafii w Makowicach :) 

 W tym tyg. przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca - 

zapraszamy do uczestnictwa  w mszach i nabożeństwach. 

 Intencja dla Róż Różańcowych: o owocne preżycie Adwentu i Świąt.  

 Odwiedziny chorych  bedą jeszcze przed świętami, a w tym tyg. Z uwagi na 

wyjazd Proboszcza do Pragi  - TYLKO W PIĄTEK -  Zakrzów i Kadłub w piątek 

od 7.30  a Ligota w piątek od 11.00 ( gdyby komuś nie pasowało to prosze o kontakt 

indywidualny  pod nr 669495585 . 

 Intencje mszalne  wciąż można zapisywać po mszach lub tel. paparfialny lub 

pod nr 669495585 . 

  Za nami dwa ze spotkań  dla chętnych  do czytania i śpiewu . Zgłosiło się 6 

osób. Nstępne spotkanie w piątek o 19.00.  

 Są jeszcze kalendarze w naszych kościołach w zakrystii. Misyjne 5 zł. 

Diecezjalne - 10 zł. A rolnicze 35 zł. 

  Bóg zapłać za składane już ofiary na opał - ogrzewanie w  kościołach.  

 

 SPOTKANIA:  

Poniedziałek  L: 17.00 - wszyscy grający  

Poniedziałek  L: 19.00 - kandydaci na ministrantów z Ligoty i Kadłuba  

Piątek    L: 19.00 - kandydaci na lektorów 

 

WYJAZDY 

  3 grudnia 2022 w sobotę  wyjazd na   jarmark adwentowy do Pragi   

Wyjazd o 4.15 z Ligoty  

4.25  z Kadłuba a z Zakrzowa 4.30  

Powrót ok. 23.00  Mamy już komplet, więc nie można się już zapisać ! 

Wpłaty można dokonywać osobiście u ks. Poboszcza w zakrystii lub przesłać na 

konto parafialne z zaznaczeniem za kogo i za co jest opłata. 
 

 Organizujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. Kilka 

osób pytało czy pojedzie ksiądz.? Tak oczywiście, żę ksiądz pojedzie - wybieram 

się na tę pielgrzymkę osobiście :) .Termin to : 15.04-23.04.2023.  Cały wyjazd  to 

koszt: ok 2350 zł. i 50 euro.  Zapisało się już 22 osoby. Mogą oczywiście też osoby 

spoza parafii.Potrzeba byśmy uzbierali ok 37 osób więc ogłoszenie skieruję do 

innych parfii. A Jeśli nie uzbieramy tylu chętnych to się nie odbędzie. 
 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły.                                             
  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

 

Ligota: grupa 3 -  

1. Marianna Sinkiewicz  2. Regina Michalczyk  3. Dorota Sopa  

4. Jadwiga Gryszczyk  5. Hildegarda Kudrysz 6. Anna Grzesik  

Zakrzów: grupa 2 

1. Renata Mencel  2. Magdalena Miroń  3. Monika Ogrodzińska  

4. Teresa Świtała  5.  Sandra Król 6. Gizela Duda  7. Ewa Szmolka  

 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski  602 881 729 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


